CONSBRASIL LTDA – CONTRATADA. 
CNPJ: 02.878.260/0001-90 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 

REFORMA E ADEQUAÇÃO NA ESCOLA MUNICIPAL MBO 

´EROY GUARANI KAIOWÁ, LOCALIZADA NA ALDEIA 

AMAMBAI. 
VALOR TOTAL: R$ 881.241,29 (oitocentos e oitenta e um mil e 
duzentos e quarenta e um reais e vinte e nove 

centavos): CONSBRASIL LTDA (02878260000190) com os 
lotes: 1 no valor total de R$ 881.241,29 (oitocentos e oitenta e 
um mil e duzentos e quarenta e um reais e vinte e nove 
centavos). 

PRAZO: O prazo de vigência é de 06 (seis) meses. 

FISCAIS DE CONTRATO:  
NOME CARGO/ MATRÍCULA - FUNCIONAL 

DAIANE DA SILVA FONSECA 

ARQUITETA 13846-7 

MAURICIO SARTORETTO MARTINEZ 

ENGENHEIRO CIVIL 241-2 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: